様式第14号
　　　年　　　月　　　日
　岡山県警察本部交通部交通企画課長　殿
事業所・店名
代表者氏名
生年月日　　　年　月　日生
電話番号(　　　)　　　－
「おかやま愛カード」事業の協賛（変更・中止）届出書
　下記のとおり、届出事項を変更したのでお届けします。
記

届出事項

	・　内容変更 （ 変更日：平成　　 年　 　月　 　日から ）

・　中　　止 （ 中止日：平成　　 年　 　月　 　日から ）

　  理由：

  ※　該当事項を○で囲んでください。

	（変更後）

	 店名
 所在地
 担当者氏名
 電話番号

	 特典内容
 (80文字以内)

              ※　特典内容の文字数には、句読点を含みます。